

Bright Box ApS
Gilmosevænget 13, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 19 06

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bright Box ApS Gilmosevænget 13 7400 Herning
	Telefon: 30102603
	CVR-nr.: 34 21 19 06
	Stiftet: 18. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Wow Park Scandinavia ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.874 kr. mod -129.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	68.120	138.111
1 Personaleomkostninger	0	-324.519
Driftsresultat	68.120	-186.408
Andre finansielle indtægter	14.092	31.471
Øvrige finansielle omkostninger	-276	-8.104
Resultat før skat	81.936	-163.041
2 Skat af årets resultat	-18.062	33.967
Årets resultat	63.874	-129.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.074
Disponeret i alt	63.874	-129.074

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>177.000</u>	<u>177.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.000</u>	<u>177.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.000</u>	<u>177.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.074	1.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	366.400	352.308
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.946
Andre tilgodehavender	<u>55.555</u>	<u>54.782</u>
Tilgodehavender i alt	<u>423.029</u>	<u>410.110</u>
Likvide beholdninger	<u>28.342</u>	<u>28.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>451.371</u>	<u>438.330</u>
Aktiver i alt	<u>628.371</u>	<u>615.330</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	418.332	354.458
	Egenkapital i alt	<u>498.332</u>	<u>434.458</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.477	88.623
	Selskabsskat	18.062	0
	Anden gæld	0	88.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.039</u>	<u>180.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.039</u>	<u>180.872</u>
	Passiver i alt	<u>628.371</u>	<u>615.330</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	324.519		
	0	324.519		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	18.062	10.054		
Årets regulering af udskudt skat	0	-44.021		
	18.062	-33.967		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	177.000	177.000		
Kostpris 31. december 2019	177.000	177.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	177.000	177.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bright Box ApS
Wow Park Scandinavia ApS, Skjern	46,46 %	985.128	143.733	177.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			80.000	80.000
			80.000	80.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			354.458	483.532
Årets overførte overskud eller underskud			63.874	-129.074
			418.332	354.458

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.